SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TTYT HUYỆN VÂN ĐỒN

Số: 41/TTYT-KD

V/v đăng tải thông tin về nhu cầu

mua sắm vật tư tiêu hao, hóa chất

xét nghiệm phục vụ công tác

chuyên môn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vân Đồn, ngày 13 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế Quảng Ninh;

- Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông tin

thành phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế.

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SYT ngày 29/01/2021 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc ban hành quy trình thực hiện mua sắm hàng hóa và sửa chữa cơ sở

vật chất tại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Công văn số 977/SYT-KHTC ngày 11/3/2021 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc đôn đốc thực hiện đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu trang thiết bị y

tế trên cổng công khai kết quả đấu thầu của Bộ Y tế và thực hiện đúng các quy

định cung cấp và đăng tải thông tin về đấu thầu;

Thực hiện Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 và Công văn số

5888/BYT-TB-CT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế;

 Trung tâm y tế huyện Vân Đồn kính đề nghị Sở Y tế Quảng Ninh đăng tải

các thông tin về nhu cầu mua sắm đảm bảo đủ vật tư, hóa chất phục vụ cấp cứu và

điều trị, nội dung như sau:

Nội dung đăng tải: Theo phụ lục gửi kèm.

Tác giả: Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn;

Kính đề nghị Sở Y tế Quảng Ninh, Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông

tin thành phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế xem xét phê duyệt ./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thuy

Phụ lục
(Kèm theo Công văn số: 41/TTYT-KD ngày 13 tháng 02 năm 2023

của TTYT huyện Vân Đồn )

STT Tên hàng hoá
Tên thương mại Quy cách

đóng gói

 Số

lượng

1

Thuốc thử xét nghiệm định

lượng đa thông số điện giải

(K, Na, Cl, Ca, pH)

ISE Fluid pack (Na, K, Cl,

Ca, pH)

Cal A:

650ml

Cal B:

200ml

3

2 QC Solution

Hoá chất xét nghiệm QC

Solution

Thành phần chính:

KCl, NaCl, NaAc, CaCl2,

LiCl, pH buffer, surface

active agent, preservative

agent.

Tiêu chuẩn chất lượng ISO

13485:2016

10x1ml

1

3 Probe cleaning solution

Hoá chất xét nghiệm Probe

Cleaning solution

Thành phần chính:

Sodium hypochlorite

(NaClO) 0.4% - 0.5%

Tiêu chuẩn chất lượng ISO

13485:2016

10x5ml

1

4
Hoá chất dùng cho máy

phân tích huyết học

HemoDiL SHX
20L 6

5

Thuốc thử ly giải hồng cầu

đo 3 thành phần bạch cầu

MON, NEU, LYM trong

máu

Lysoglobin Diff lyse 3

 1L  3

6

Thuốc thử ly giải hồng cầu

đo 2 thành phần bạch cầu

EO, BASO trong máu

Lysoglobin Diff lyse 5

 500ml  3

7

Thuốc thử ly giải hồng cầu

đo các thành phần huyết

học trong máu

Lysoglobin HGB

 500ml  4

8

Chất hiệu chuẩn cho xét

nghiệm huyết học 5 thành

phần

Hematology control (5DN)

Level 1/2/3 3ml 2

9

Hoá chất rửa đầu kim hút

dùng cho máy phân tích

đông máu

Pro-Clean

50ml 1

		2023-02-14T09:46:14+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thuy<buithithuy1.ct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T11:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Vân Đồn<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T11:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Vân Đồn<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!